
 

 

PONOŽKOVÝ PES 
Šití pejsků z ponožek, které můžete věnovat blízkým a ještě podpořit skvělý projekt. 

 

 

 
 

 

4. 12. 10−12h   Koná se ve II. patře v učebně a může se i protáhnout do 12,30. 

12. 12. 16−19h Koná se v I. patře v učebně CPD.  

S sebou 1 pár ponožek, nůžky a šitíčko. Kdo může, tak vatu nebo cokoli na vycpání pejska. 
 
Ponožkový pes je projekt neziskové organizace Pestrá společnost o.p.s. Snahou je přiblížit dětem a široké 
veřejnosti pomoc asistenčního psa v životě hendikepované osoby a zároveň možnost pomoci netradiční formou 
výcviku psích asistentů. Při šití pejska se děti dozvědí, co dělají asistenční psi a komu pomáhají.  

Podpořit můžete výcvik asistenčního psa věnováním ušitého pejska na prodej, či za ušitého pejska zaplatit 100,-. 
 
Pouze pro děti, které umějí samostatně šít, v ostatních případech prosíme doprovod. 


